
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001731
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（西宮市五丁目）その２
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市五丁目

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 1月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥4,310,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2         ¥4,320,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥4,320,000                   くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4         ¥4,320,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         ¥4,320,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6                                     辞退

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘7         ¥4,310,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8         ¥4,320,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,320,000

（税込）         ¥4,752,000 うち消費税相当額           ¥432,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,710,000

（税込）         ¥5,181,000 うち消費税相当額           ¥471,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,320,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,752,000 うち消費税相当額           ¥432,000 IP54P180



16

舗装工事（西宮市五丁目）その２

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1413 5 282 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 3 〇

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 2

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 1

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 055 4

㈱有門組　代表取締役　有門　文子 131 0

令和2年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前09時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001673
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（大橋一丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         ¥2,300,000                   落札　くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥2,310,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         ¥2,300,000                   くじ引き

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         ¥2,310,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬5         ¥2,400,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         ¥2,500,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,300,000

（税込）         ¥2,530,000 うち消費税相当額           ¥230,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,510,000

（税込）         ¥2,761,000 うち消費税相当額           ¥251,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,300,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,530,000 うち消費税相当額           ¥230,000 IP54P180



17

舗装工事（大橋一丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

296 2 148 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

永和工業　代表者　松本　和朗 123 0 〇

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則 173 1

令和2年11月25日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001663
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路維持工事(市単独事業　立石・紅梅線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市泉中央８丁目

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥1,690,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥1,596,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3                                     辞退

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸4         ¥1,484,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦5         ¥1,480,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

シティプラン　代表者　石本　義彦

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,480,000

（税込）         ¥1,628,000 うち消費税相当額           ¥148,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,696,000

（税込）         ¥1,865,600 うち消費税相当額           ¥169,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,480,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,628,000 うち消費税相当額           ¥148,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前09時45分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001702
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

災害復旧事業(市単独)　林地災害復旧工事(蓑島１)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二1                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         ¥2,840,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         ¥3,000,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰4         ¥2,690,000                   落札

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市大字今井３２３７番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥2,690,000

（税込）         ¥2,959,000 うち消費税相当額           ¥269,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,090,000

（税込）         ¥3,399,000 うち消費税相当額           ¥309,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,689,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,957,900 うち消費税相当額           ¥268,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前10時00分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2020001695
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

リブリオ行橋駐車場工作物設置工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目18番1号先

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦1         ¥1,350,000                   落札

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2         ¥1,410,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3                                     辞退

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         ¥1,410,000                   

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,350,000

（税込）         ¥1,485,000 うち消費税相当額           ¥135,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,536,000

（税込）         ¥1,689,600 うち消費税相当額           ¥153,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,336,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,469,600 うち消費税相当額           ¥133,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前10時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001738
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南大橋一丁目 1工区)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋一丁目

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥8,310,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥8,320,000                   落札

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥8,310,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4         ¥8,310,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和5         ¥8,290,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         ¥8,310,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆7                                     辞退

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明8         ¥8,310,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男9         ¥8,310,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥8,320,000

（税込）         ¥9,152,000 うち消費税相当額           ¥832,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,070,000

（税込）         ¥9,977,000 うち消費税相当額           ¥907,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,320,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,152,000 うち消費税相当額           ¥832,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前10時30分 消防本部総務課 契約番号 2020001758
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

消防庁舎出動準備室感染防止対策工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1                                     辞退

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣2                                     辞退

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏3         ¥2,036,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄4                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴5         ¥2,170,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三6         ¥2,030,000                   落札

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,030,000

（税込）         ¥2,233,000 うち消費税相当額           ¥203,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,214,000

（税込）         ¥2,435,400 うち消費税相当額           ¥221,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,990,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,189,000 うち消費税相当額           ¥199,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日　　午前10時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001727
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

中間水槽サンプリングポンプ設置工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和 2年12月 2日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1                                     辞退

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2         ¥1,280,000                   

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔3         ¥1,270,000                   落札

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥1,350,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴5         ¥1,300,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔

行橋市大字矢留３６７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,270,000

（税込）         ¥1,397,000 うち消費税相当額           ¥127,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,360,000

（税込）         ¥1,496,000 うち消費税相当額           ¥136,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,240,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,364,000 うち消費税相当額           ¥124,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日 午前11時00分 環境水道部上水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

２系送水ポンプ分解整備

工事 電気工事

行橋市大字矢留

令和 2年12月 2日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 末松九機㈱ 代表取締役 今福 正教
辞退

2
㈱菅原 代表取締役 古江 訓雄

辞退

3
㈱設備保守センター 代表取締役 井上 宗洋

辞退

4
㈱日立産機システム 北九州サービスステーシ
ョン 所長 石橋 政樹 辞退

5
㈱日立製作所 九州支社 支社長 渋谷 貴弘

辞退

6
㈱安川電機 九州支店 支店長 濱地 信市

辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,550,000

（税込）         ¥3,905,000 うち消費税相当額           ¥355,000

（４）最低制限価格 不調により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000174



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日 午前11時15分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

№2-2水中撹拌機分解整備工事（行橋浄化センター）

工事 機械器具設置工事

行橋市東大橋六丁目

令和 2年12月 2日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱石垣 九州支店 支店長 吉武 隆浩

辞退

2 オルガノ㈱ 九州支店 九州支店長 岡田 敏
行

辞退

3
㈱神鋼環境ソリューション 九州支社 支社長

長谷川 收 辞退

4 水道機工㈱ 九州支店 支店長 鷹栖 茂幸
辞退

5 水ｉｎｇエンジニアリング㈱ 九州支店 支店
長 荒巻 敏美

6
㈱西原環境 九州支店 支店長 仲元寺 宣明

辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,106,000

（税込）         ¥3,416,600 うち消費税相当額           ¥310,600

（４）最低制限価格 不調により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000171



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年11月25日 午前11時30分 総合窓口課市民相談室市民相談係

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

防犯灯設置工事

工事 電気工事

行橋市内

令和 2年12月 2日 から 令和 3年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱アルファプランナーズ 代表取締役 上田
藤香 ¥1,246,000 落札

2 梅木電設㈱ 代表取締役 梅木 富士博
辞退

3 小嶋電気設備 代表 小嶋 弘三
¥1,310,000

4 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥1,270,000

5 野口電気 代表者 野口 隆徳
¥1,270,000

6 矢野電気工事 代表者 矢野 雅章
¥1,396,000 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アルファプランナーズ 代表取締役 上田 藤香

行橋市西宮市一丁目１３番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,246,000

（税込）         ¥1,370,600 うち消費税相当額           ¥124,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,384,000

（税込）         ¥1,522,400 うち消費税相当額           ¥138,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,246,000

（税込）         ¥1,370,600 うち消費税相当額           ¥124,600

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000166


